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UNIVERSIDAD DE BURGOS


ACTA DE LA COMISION DE SELECCIÓN  FORMDROPDOWN 
 ADSCRITO A      
Ref.:      
ASISTENTES

Presidente:      
Vocal:      
Secretario:      

En Burgos a      , dio comienzo la reunión de la Comisión de selección en      , con la asistencia de los miembros reflejados.


La secretaria informa que se han presentado dentro del plazo establecido       solicitudes de las cuales       reúnen los requisitos exigidos en la convocatoria

De acuerdo con lo establecido en la convocatoria esta Comisión aprueba el siguiente baremo: 
	DESCRIPCION
	PUNTUACION

	B1.-
	     
	     

	B2.-
	     
	     

	B3.-
	     
	     

	B4.-
	     
	     

	B5.-
	     
	     

	B6.-
	     
	     

	B7.-
	     
	     


La Comisión establece una puntuación mínima de        puntos para poder ser seleccionado. 
Una vez revisada las solicitudes admitidas por todos los miembros, la puntuación obtenida por cada uno de ellos es la que se relaciona a continuación:

	APELLIDOS Y NOMBRE
	B1.-
	B2.-
	B3.-
	B4.-
	B5.-
	B6.-
	B7.-
	PUNT. TOTAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Esta Comisión propone adjudicar  FORMDROPDOWN 
 a:      
Suplentes:      
La fecha prevista del inicio  FORMDROPDOWN 
 será el       
En Burgos a      
     
Presidente
     
Vocal
     
Secretario
